O pagamento será destinado aos seguintes custos indiretos, até o limite de 20% do valor global pactuado:

1. Despesas Operacionais e Administrativas - FINATEC - R$ 57.909,12 (ciquenta e sete mil, novecentos e nove reais, e doze
centavos);
2. Encargos - ISS - R$ 3.047,85 (três mil, quarenta e sete reais, oitenta e cinco centavos);
3. Despesas Administrativas - UnB (Resolução CAD nº 045/2014) - R$ 91.435,45 (noventa e um mil, quatrocentos e trinta e
cinco reais, e quarenta e cinco centavos)

Total de Custos Indiretos: R$ 152.392,41 (cento e ciquenta e dois mil, trezentos e noventa e dois reais, quarenta e
um centavos). Este montante equivale a 20% do valor global pactuado.

9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

[...]

Permanente Sim R$ 6.117,79

Subtotal R$ 152.392,41

TOTAL R$ 899.692,41

04.127.2209.20U4.0001 - Governança do Patrimônio Imobiliário da
União – Nacional; PO 000L - Caracterização, Incorporação e Avaliação do
Patrimônio Imobiliário da União com custeio no valor R$ 717.300,00
(setecentos e dezessete mil, e trezentos reais) e com investimento no valor de
R$ 30.000,00 (trinta mil reais). Considerando o valor de custos inderetos
para custeio de R$ 146.274,62 (cento e quarenta e seis mil, duzentos e
setenta e quatro reais, e sessenta e dois centavos) e o custo indireto
para investimento R$ 6.117,79 (seis mil, cento e dezessete reais, e
setenta e nove sentavos). Totalizando o valor global do TED -
Custeio + Investimento e seus respectivos custos indiretos - no
valor de R$ 899.692,41 (oitocentos e noventa e nove mil,
seiscentos e noventa e dois reais, e quarenta e um centavos).

12. PROPOSIÇÃO

Brasília, data da assinatura.

Documento assinado eletronicamente

ROZANA REIGOTA NAVES
Reitora da Universidade de Brasília

CPF: 646.614.311-20

13. APROVAÇÃO

Brasília, data da assinatura.